2
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
16 января 2025 года                        с. Грачевка                                                   № 2
О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07.12.2020 г. № 38
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края                                 от 10 января 2025 года № 1 «О внесении изменений в структуру администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 года № 35», Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Финансовом управлении администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета

Грачевского муниципального

округа Ставропольского края                                                               С.Ф.Сотников
Глава Грачевского муниципального

округа Ставропольского края

                              С.Л. Филичкин
Утверждены
решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 16 января 2025 г. №2
Изменения

в Положение о Финансовом управлении администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

1. Пункт 15 раздела VI. Организационная деятельность изложить в следующей редакции:

«15. Финансовое управление возглавляет заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой муниципального округа по согласованию с министерством финансов Ставропольского края.»

2. Пункт 16 раздела VI. Организационная деятельность изложить в следующей редакции:

«16. Заместитель главы администрации - начальник финансового управления имеет заместителя начальника финансового управления, назначаемого на должность и освобождаемого от должности заместителем главы администрации - начальником финансового управления по согласованию с Главой Грачевского муниципального округа Ставропольского края.»
_________________________________________________